
折りたたみ式でケースいらず

ブルーライトカットレンズを使用
（約35％ブルーライトカット）

※ケースなし

Col.1: 黒 Col.4: 赤 Col.5:ﾋﾟﾝｸ Col.6:ﾌﾞﾗｳﾝ

Col.1: 黒 Col.4: 赤 Col.1: 黒 Col.5:ﾋﾟﾝｸ

Col.5: 黒 Col.1:ﾋﾟﾝｸ Col.6-9:ﾌﾞﾗｳﾝ

Col.1: 黒

Col.1: 黒

Col.2:ｼﾙﾊﾞｰ

Col.4: 赤

Col.4: 赤

Col.7:ﾋﾟﾝｸ

小さな筒型のケースで持ち運びに便利

(度数：+1.0～+3.0)

弊社イチオシのロングヒット商品。売上No.1

女性らしいバラのモチーフ

キラキラ光る石と花柄で華やかな印象

男性用と女性用のデザインをそれぞれご用意

高級感あるハードケースがおしゃれGCS010

GCS020

GCS019

801

101

104

102

105

NEW

ブルーライトカットレンズを使用
（約35％ブルーライトカット）

Col.1: 黒

Col.4:

赤
Col.6:

ﾌﾞﾗｳﾝ

802

NEW

NEW

首
に引っ掛けて使えます

！

度数はすべて 0.5 刻みです

（+1.0,+1.5,+2.0,+2.5,+3.0,+3.5）

シニアグラス

銀河株式会社
http://www.galaxyc.com
 Tel:045-312-2677 
 Fax:045-312-2930



Col.1: 黒 Col.6:ﾌﾞﾗｳﾝ Col.1: 黒 Col.4: 黒

Col.4: 赤 Col.5:ﾋﾟﾝｸ

超弾性テンプルでかけ心地抜群！

（度数：+1.0～+2.5）

男性用のウエリントンタイプ 派手になり過ぎない落ち着いた花柄

クリア系生地でやわらかい印象

ドット柄で気分も明るくヘビ柄でおしゃれ上級者

小さな花柄がとてもかわいい

Col.4: 赤 Col.7: 紫

センスが光るアートな老眼鏡

110

112

111

201

Col.5:ﾋﾟﾝｸ Col.6:ﾌﾞﾗｳﾝ

109

Col.1: 黒 Col.2: 白

107

Col.1: 赤 Col.4: 黒

Col.1: 黒 Col.8: 紫

106

108

NEW

度数はすべて、0.5 刻みです

（+1.0,+1.5,+2.0,+2.5,+3.0,+3.5）

シニアグラス

銀河株式会社
http://www.galaxyc.com
 Tel:045-312-2677 
 Fax:045-312-2930


